



TIPO DOCUMENTO ORDINE D'ACQUISTO		NUMERO 56/2024	DATA 18-06-2024	FORNITORE LA FERRAMENTA LODIGIANA
CODICE CIG B222758DED	CODICE CUP	CODICE UNIVOCO	N. PAG 1/1	Viale Mantova, 56
P. IVA 04822070969	C.F. 04822070969	CODICE FORNITORE 7		26841 CASALPUSTERLENGO

CONTATTI

LUOGO DI CONSEGNA
Scuola Secondaria di I grado Griffini - Via Olimpo, 6 - 26841 CASALPUSTERLENGO LO

							RIFERIMENTO		
COD. ARTICOLO	DESCRIZIONE ARTICOLO	U.M.	QUANTITÀ	PREZZO	SCONTO	IMPORTO	IVA	CONSEGNA	
	3 7792 Tassello fis. nylon	pz	1.00	10.280		10,28	022		
	1 2556 Rondella inox		50.00	0.298		14,91	022		
	034 0002 Avvolgitore normale tapp.		1.00	6.560		6,56	022		
	6 8525 Pila Varta AAA		1.00	2.970		2,97	022		
	7 3166 Pila Varta LLX		1.00	3.580		3,58	022		
	035 0004 Cintino cotone		50.00	0.384		19,21	022		
	CH V034 Chiavi varie Silky e Bierre		1.00	2.083		2,08	022		
	7 1330 Placca all. anod.		1.00	1.510		1,51	022		
	500 9256 Labor Nottolino porta rotoło		4.00	1.200		4,80	022		
9 9612	Lamp. led tubo 1200MM	pz	5.00	7.055		35,28	022		
	143 90SF AGB 591 Serr patent gran		1.00	5.660		5,66	022		
	091 0142 Maniglia alox Gabry		1.00	10.590		10,59	022		
	324 6030 Bostik polymax		1.00	9.010		9,01	022		
	11 0347 Filo cotto bianco		1.00	1.640		1,64	022		
	MAF RAH 0065		2.00	4.920		9,84	022		
	CH V034 Chiavi varie Silky e Bierre		2.00	2.083		4,17	022		
	VB7 0229 VB Multipresa spina		1.00	5.830		5,83	022		
	030 0098 Banda segnaletica bicolore		2.00	2.950		5,90	022		
9 9612	Lamp. led tubo 1200MM	pz	3.00	7.055		21,17	022		
9 9614	Lamp. led tubo 1500MM	pz	2.00	8.044		16,09	022		
	021 0112 H. sil. acetico trasp. a muffa		1.00	3.000		3,00	022		
*** Totale						194,08			
*** Totale IVA 022 (Imp. 194.08)						42,70			
*** Totale IVA inclusa						236,78			

NOTE
DDT 1558 - 1632 - 1653 - 1771 - 1787 - 1877 - 1910

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Graziana Zanelletti